No.2377
1月 13日例会 プログラム   職業奉仕月間に因んで   槌田 正則 職業奉仕委員長

1月 20日例会 プログラム   宿泊予約サイトのお話し  西岡 晃 君

1月 13日のメニュー   ビーフカレー、ミニサラダ、珈琲

前回（1 月 6 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 29名 欠席者数 6名 出席率 82.86％ 前回補正率 88.24%

前回補正者  小林君

欠 席 者  林君、井上君、岸本君、三谷君、島田君、富永君

 会 長 挨 拶・報 告

皆様 新年明けましておめでとうございます。

新年そうそう、おめでたい事に新会員をお迎えできましたのでご紹介いたします。司法書士の多田野正史様

です。後程入会式を行います。

本年の干支は丁酉（ひのと・とり）で、陽気が充溢している上に果実を得ることが出来る年と言われており

ます。玉野ロータリークラブも、50周年を間近に控えて良い年となるよう祈っております。

これからも、皆様とともに前向きに活動したいと願っておりますので宜しくお願いいたします。

例会終了後、理事、役員会を開きますので理事、役員の方はお残りください。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 庄司ガバナー事務所より①2016年度版 手続要覧(日本語版)ご注文受付開始のお知らせが届いております。

 ②2017年 1月のレートのお知らせが届いております。1ドル＝116円。③リソースのご案内：職業奉仕月間

が届いております。④ロータリー財団 100周年記念シンポジウム実行委員長からのお知らせが届いておりま

す。

・ 岡山南 RCより、創立 60周年記念式典出席に対するお礼状が届いております。

・ 倉敷中央 RCより、事務所移転のご案内が届いております。移転先：〒710-0053 倉敷市東町 3-15 サクララ

イフ東町 102号。

・ 平成 28年度 親善少年硬式野球大会開催についてお礼状が届いております。

・ ほほえみマリン大使実行委員会より、総会のご案内が届いております。

 新 入 会 員 入 会 式

  氏名    多田野正史(ただの まさし) 昭和 32年 5月 12日

  職業    多田野司法書士事務所 代表

  住所    〒706-0011 宇野 1-30-11    TEL 0863-31-3535

  職業分類  司法書士

  自宅住所  〒709-1216 岡山市南区宗津 974 TEL 086-362-0695

  趣味    ドライブ、読書

  所属委員会 親睦・家族委員会

 委 員 会 報 告

・ インターネット雑誌・広報委員会（武下委員長）：「ガバナー月信 Vol.7」と「ロータリーの友 1月号」の紹

介がありました。

・ 社会奉仕委員会（谷口委員長）：玉野ライオンズクラブ新春講演会のご案内がありました。

< ２ >

 第 7回定例理事役員会議事録  1月 6日

・ 2016～2017年度 7月～12月 上半期の収支決算報告書について、小野会計委員長より説明がありました。

・ IMの交通手段について（開催場所：岡山プラザホテル）各自で行くことになりました。

・ 事務局のコピー機保守期間が終了のため、新たにコピー機をリースします。相見積もりをとり、条件の

 良いところからリースしてもらうことになりました。

 スマイル・ボックス

・ 安江君－2016-2017年度 後半も宜しくお願いいたします。

・ 藤田君、三宅(照)君、藤原君、西岡君、谷口君、武下君、籔内君、小谷君－明けましておめでとうございま

す。本年もよろしくお願い致します。

・ 宮原君－新年のお祝。

・ 山田(孝)君－謹賀新年。数え年では 90才になりました。

・ 島田君－①安江会長、籔内幹事様、会員皆様、今年もよろしくお願いします。②入会月。

・ 小林君－①新年おめでとうございます。②沢山の年賀状ありがとうございました。筆不精で申し訳ありませ

ん。③富永さん、昨年暮れにはいろいろお世話になりました。④12/16欠席。⑤多田野君、これからよろし

くお願いします。

・ 常安君－新年おめでとうございます。今年もよろしくお願いします。余談ですが 7日、8日は中銀 ATMが使

えません。ご迷惑をおかけします。

・ 三谷君－本年もスマイルご協力よろしく願います。

・ 藤田君、藤原君、西岡君、渡邉君、谷君、松尾君、安江君、籔内君－多田野先生入会おめでとうございます。

大歓迎です。

・ 東川君－多田野さん、入会歓迎します。例会金曜なので大変と思います。

・ 多田野君－新しく入会します、多田野です。よろしくお願いします。

・ 川口君－入会から１年たちました！本年も宜しくお願い致します。

・ 中谷君、山田(耕)君－本日年男の卓話です。よろしくお願いします。

・ 槌田君－谷先生、年末お世話になりました。

・ 山田(耕)君－①眼科の先生より患者の痛みを理解して下さる近藤さん、頼りにしています。②谷先生、今年

から命預けます。とにかく治療のほど、切に切にお願いします。

・ 小谷君、三宅(一)君－誕生月。

・ 谷口君－バッチ忘れ！！

・ 小谷君、中谷君－来週欠席。

 プ ロ グ ラ ム   年男の抱負      中谷 勤君、山田 耕裕君